
                                                                              

 
 
 

INFORMACE K ADAPTAČNÍM POBYTŮM 

1. ROČNÍK 

Žáci 1. ročníku se v termínu pondělí 20. 9. – pátek 24. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu na rekreačním středisku 
Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu pro žáka 1. ročníku je 1 800 Kč. V ceně je 
zahrnuto ubytování, celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na 
účet školy č. 155096780/0600, jako popis platby uveďte jméno dítěte. Pokud potřebujete potvrzení pro 
zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost 
zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 

2. ROČNÍK  

Žáci 2. ročníku se v termínu středa 15. 9. – pátek 17. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu na rekreačním středisku 
Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu je 900 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, 
celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Strava začíná ve středu obědem, končí páteční snídaní. 
Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na účet školy č. 155096780/0600, jako variabilní symbol platby uveďte kód žáka, 
který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele 
školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 

 3. ROČNÍK 

Žáci 3. ročníku se v termínu středa 15. 9. – pátek 17. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu na rekreačním středisku 
Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu je 900 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, 
celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Strava začíná ve středu obědem, končí páteční snídaní. 
Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na účet školy č. 155096780/0600, jako variabilní symbol platby uveďte kód žáka, 
který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele 
školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 
 

4. ROČNÍK  

Žáci 4. ročníku se v termínu pondělí 20. 9. – středa 22. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu na rekreačním středisku 
Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu je 900 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, 
celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Strava začíná ve středu obědem, končí páteční snídaní. 
Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na účet školy č. 155096780/0600, jako variabilní symbol platby uveďte kód žáka, 
který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele 
školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 

5. ROČNÍK  

Žáci 5. ročníku se v termínu středa 22. 9. – pátek 24. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu na rekreačním středisku 
Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu je 900 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, 
celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Strava začíná ve středu obědem, končí páteční snídaní. 
Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na účet školy č. 155096780/0600, jako variabilní symbol platby uveďte kód žáka, 
který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele 
školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 

 

 



6. ROČNÍK  

Žáci 6. ročníku se v termínu pondělí 20. 9. – pátek 24. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu v komplexu Relax Kyčera 
na Prostřední Bečvě (http://www.kycera.cz). Cena pobytu je 2.200 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, plná penze se 
svačinou, pitný režim, doprava autobusem, dvoudenní služby pedagogů volného času. Stravování začne v pondělí 
obědem a skončí v pátek snídaní. Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 převodem na účet školy č. 155096780/0600, jako 
popis platby uveďte kód žáka, který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, 
požádejte o jeho vystavení ředitele školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného 
zástupce až po realizaci pobytu. 

 

 7. ROČNÍK   

Žáci 7. ročníku se v termínu pondělí 20. 9. – středa 22. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu v komplexu Relax 
Kyčera na Prostřední Bečvě (http://www.kycera.cz). Cena pobytu je 1.100 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, plná 
penze se svačinou, pitný režim, doprava autobusem. Stravování začne v pondělí obědem a skončí ve středu snídaní. 
Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 převodem na účet školy č. 155096780/0600, jako popis platby uveďte kód žáka, 
který je uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele 
školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 

 
8. ROČNÍK  

Žáci 8. ročníku se v termínu středa 22. 9. – pátek 24. 9. 2021 zúčastní adaptačního pobytu v komplexu Relax Kyčera 
na Prostřední Bečvě (http://www.kycera.cz). Cena pobytu je 1.100 Kč. V ceně je zahrnuto ubytování, plná penze se 
svačinou, pitný režim, doprava autobusem. Stravování začne v pondělí obědem a skončí ve středu snídaní. Úhradu 
proveďte do 5. 9. 2021 převodem na účet školy č. 155096780/0600, jako popis platby uveďte kód žáka, který je 
uveden v listu žáka. Pokud potřebujete potvrzení pro zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele školy. 
Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 

 
 9. ROČNÍK  

Žáci 9. ročníku se společně s prvňáčky zúčastní v termínu pondělí 20. 9. – pátek 24. 9. 2021 adaptačního pobytu na 
rekreačním středisku Palkovické Hůrky (https://rekreace-palkovice.haul.cz/). Cena pobytu je 1 800 Kč. V ceně je 
zahrnuto ubytování, celodenní strava s pitným režimem, doprava autobusem. Úhradu proveďte do 5. 9. 2021 na 
účet školy č. 155096780/0600, jako popis platby uveďte jméno dítěte. Pokud potřebujete potvrzení pro 
zaměstnavatele, požádejte o jeho vystavení ředitele školy. Potvrzení pro zdravotní pojišťovnu vydá škola na žádost 
zákonného zástupce až po realizaci pobytu. 
 

 


